15-02-2024 17:52:38

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O buraco em questão é muito grande e tem dificultado o fluxo de veículos e ônibus do transporte coletivo que
passam pela via, alem de causar prejuízo para os motoristas que passam sobre ele, razão que pedimos urgência no
atendimento de nosso pedido.

solicitação para que seja tapado buraco localizado na altura do número 1507 da Avenida Espanha no bairro
Tibery.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-06-2018

AVENIDA ESPANHA, 1507, TIBERY, 38.405-048, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 5675/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 15 de junho de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total